
  
 

JAUNIMO REIKALŲ DEPARTAMENTO  

PRIE SOCIALINĖS APSAUGOS IR DARBO MINISTERIJOS  

DIREKTORIUS 

 

 

ĮSAKYMAS  

DĖL JAUNIMO ĮGALINIMO IR DALYVAVIMO STIPRINIMO REGIONUOSE 

PROJEKTŲ FINANSAVIMO 2021 METAIS KONKURSO  

REZULTATŲ PATVIRTINIMO 

 

2021 m. spalio 14 d. Nr. 2V-220 (1.4) 
Vilnius 

 

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos socialinės apsaugos ir darbo ministro 2021 m. 

balandžio 8 d. įsakymu Nr. A1-302 „Dėl pavedimo Jaunimo reikalų departamentui prie Socialinės 

apsaugos ir darbo ministerijos“, pagal kurį Jaunimo reikalų departamentas prie Socialinės apsaugos 

ir darbo ministerijos įgyvendina 1.2.3 priemonę „įgyvendinti Nacionalinės jaunimo politikos 2021 

metų veiksmų plano priedo 1.1.1, 1.1.2, 1,1.3, 2.1.1, 2.1.2, 3.1.1, 3.1.2, 3.2.1, 3.2.2, 3.2.3, 4.1.1, 

4.1.2, 4.1.3, 4.1.4, 4.2.1, 4.3.1, 5.1.1, 5.1.2, 5.2.1, 5.2.2, 5.2.3, 5.2.4, 5.3.1, 5.3.2 ir 5.4.1. 

papunkčiuose nurodytas priemones;“ ir Jaunimo reikalų departamento prie Socialinės apsaugos ir 

darbo ministerijos direktoriaus 2021 m. birželio 7 d. įsakymu Nr. 2V-94 (1.4) „Dėl Jaunimo 

įgalinimo ir dalyvavimo stiprinimo regionuose projektų finansavimo 2021 metais konkurso nuostatų 

ir šio konkurso komisijos sudėties patvirtinimo“ bei atsižvelgdamas į Jaunimo įgalinimo ir 

dalyvavimo stiprinimo regionuose projektų finansavimo 2021 metais konkurso komisijos siūlymus 

(2021 m. spalio 4 d. protokolas Nr. 4P-83 (5.9) ir 2021 m. spalio 13 d. protokolas Nr. 4P-92 (5.9)): 

1. T v i r t i n u : 

1.1. Jaunimo įgalinimo ir dalyvavimo stiprinimo regionuose projektų finansavimo 2021 

metais konkurso būdu finansuojamų pareiškėjų ir projektų sąrašą (Priedas Nr. 1); 

1.2. Jaunimo įgalinimo ir dalyvavimo stiprinimo regionuose projektų finansavimo 2021 

metais konkurso laukiančių (rezervinių) projektų sąrašą (Priedas Nr, 2); 

1.3. Jaunimo įgalinimo ir dalyvavimo stiprinimo regionuose projektų finansavimo 2021 

metais konkurso nefinansuojamų projektų sąrašą (Priedas Nr, 3). 

2. P a v e d u  Jaunimo reikalų departamento prie Socialinės apsaugos ir darbo 

ministerijos vyresniajam patarėjui Dariui Grigaliūnui užtikrinti tinkamą konkurso nuostatų 

įgyvendinimą finansuojant projektus. 



 

 

 
Direktorius                    Jonas Laniauskas 

 

 
 

 



PATVIRTINTA  
Jaunimo reikalų departamento prie Socialinės 
apsaugos ir darbo ministerijos direktoriaus 2021 

m. spalio 14 d. įsakymu Nr. 2V-220 (1.4) 
Priedas Nr. 1  

 

JAUNIMO ĮGALINIMO IR DALYVAVIMO STIPRINIMO REGIONUOSE PROJEKTŲ 

FINANSAVIMO 2021 METAIS KONKURSO FINANSUOJAMŲ PAREIŠKĖJŲ IR 

PROJEKTŲ SĄRAŠAS 

 

Nr. Paraiškos 

Nr. 

Pareiškėjas Projekto 

pavadinimas 

Surinktų 

balų 

vidurkis 

Prašoma 

suma 

Siūloma 

skirti suma 

A priemonė 

1. JFPRA0253

8 

Asociacija 

„Trinus“ 

„Tik į priekį“ 48,5 7 810 Eur 7 710 Eur 

B priemonė 

2. JFPRB02475 Viešoji įstaiga 

Aukštaitijos 

profesinio 

rengimo 

centras 

„Paragauk 

Aukštaitijos“ 

50 8 000 Eur 6 823 Eur 

D priemonė 

3. JFPRD0247

3 

Viešoji įstaiga 

Visuomenės ir 

verslo plėtros 

institutas 

„(Ne)matomieji“ 65 8 000 Eur 8 000 Eur 

4. JFPRD0249

1  

Jaunimo 

asmeninio 

tobulėjimo 

centras 

„Socialinis 

sufleris: imamės 

veiksmo!“ 

63 8 000 Eur 7 600 Eur 

 
 

 

 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

 



PATVIRTINTA  
Jaunimo reikalų departamento prie Socialinės 
apsaugos ir darbo ministerijos direktoriaus 2020 

m. spalio 14 d. įsakymu Nr. 2V-220 (1.4) 
Priedas Nr. 2 

 

JAUNIMO ĮGALINIMO IR DALYVAVIMO STIPRINIMO REGIONUOSE PROJEKTŲ 

FINANSAVIMO 2021 METAIS KONKURSO LAUKIANČIŲ (REZERVINIŲ) PROJEKTŲ 

SĄRAŠAS 

 

Paraiškos Nr. Pareiškėjas Projekto 

pavadinimas 

Surinktų 

balų 

vidurkis 

Prašoma 

suma 

Preliminaria

i siūloma 

skirti suma 

D priemonė 

JFPRD02456  Judėjimo 

„Stabdyk 

nusikalstamumą

“  Kauno 

regiono skyrius  

„Kauno rajono 

neformalaus 

jaunimo tinklas“ 

37,5 7 800 Eur 4 775 Eur 

 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

 
 

 

 
 



PATVIRTINTA  
Jaunimo reikalų departamento prie Socialinės 
apsaugos ir darbo ministerijos direktoriaus 2020 

m. spalio 14 d. įsakymu Nr. 2V-220 (1.4) 
Priedas Nr. 3 

 

JAUNIMO ĮGALINIMO IR DALYVAVIMO STIPRINIMO REGIONUOSE PROJEKTŲ 

FINANSAVIMO 2021 METAIS KONKURSO NEFINANSUOJAMŲ PROJEKTŲ 

SĄRAŠAS 

 

Nr. Paraiškos 

Nr. 

Pareiškėjas Projekto 

pavadinimas 

Surinktų 

balų vidurkis 

Prašoma 

suma 

A priemonė 

1. JFPRA0249

2 

Kretingos Jurgio 

Pabrėžos 

universitetinė 

gimnazija 

„Mes – ateities 

lyderiai“ 

0 8 000 Eur 

B priemonė 

2. JFPRB02551 Asociacija „Viesų 

bendruomenė“ 

„Protėvių keliais“ 47 4 000 Eur 

3. JFPRB02561 VšĮ „Ne imti, bet 

duoti“ 

„Savanorių-

korepetitorių 

programa“ 

0 8 000 Eur 

D priemonė 

4. JFPRD0251

0 

Maltos ordino 

pagalbos tarnyba 

„Savanoriškos 

veiklos 

stiprinimas'21“ 

0 7996,24 Eur 

 

 
 

 
 
 


